
 
 

ZARZĄDZENIE NR 281/2023/NK 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad dzierżawy i użytkowania dróg wewnętrznych 
stanowiących własność Gminy Sandomierz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2023r.  poz.40 z późn. zm.) art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 268/2022/NK Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 8 grudnia 2022r.                
w sprawie określenia zasad dzierżawy i użytkowania dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy 
Sandomierz, zmienionym zarządzeniem nr 44/2023/NK Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 6 marca 2023r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad dzierżawy i użytkowania dróg wewnętrznych 
stanowiących własność Gminy Sandomierz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie:  "§ 2. 

1. Ustalam stawki czynszu za dzierżawę dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Sandomierz, 
zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Do stawek czynszu za dzierżawę dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Sandomierz dolicza 
się podatek VAT w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów. 

3. Ustalone stawki czynszu będą korygowane na podstawie średniorocznego wskaźnika cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, nie częściej niż jeden 
raz w roku kalendarzowym." 

2) Zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Komunalnego Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5144



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Sandomierza 
 
 

Marcin Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5144



 

 

Stawki czynszu za dzierżawę dróg wewnętrznych stanowiących własność 

Gminy Sandomierz 

Lp. Cel dzierżawy Rodzaj stawki Wysokość 

stawki 

czynszu 
1.  Prowadzenie robót niezwiązanych z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem oraz 

ochroną i oznakowaniem dróg   

  

1.a przy zajęciu jezdni do 50% jej szerokości 1m2 powierzchni/dzień 5,00zł 

1.b przy całkowitym zajęciu jezdni 1m2 powierzchni/dzień 10,00zł 

1.c inne elementy pasa drogowego 1m2 powierzchni/dzień 4,00zł 

2.  Umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego 

  

2.a infrastruktury telekomunikacyjnej 1m2 powierzchni drogi 

zajętej przez rzut 

poziomy urządzenia 

/rok 

18,00zł 

2.b infrastruktury wodociągowej, sanitarnej oraz 

ciepłowniczej 

1m2 powierzchni drogi 

zajętej przez rzut 

poziomy urządzenia 

/rok 

50,00zł 

2.c pozostałych urządzeń infrastruktury technicznej 1m2 powierzchni drogi 

zajętej przez rzut 

poziomy urządzenia 

/rok 

100,00zł 

2.d urządzeń infrastruktury umieszczonych na słupie 

oświetleniowym stanowiącym własność Gminy 

Sandomierz  

1szt. /rok 24,00zł 

3.  Umieszczenie obiektów budowlanych lub innych 

obiektów, ich części niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam. 

  

3.a obiekty handlowe, usługowe, ekspozycje towaru  1m2 powierzchni/dzień 5,00zł 

3.b obiekty handlowe, usługowe, ekspozycje towaru               

w zakresie ul. Szpitalnej oraz Pl. Mały Rynek 

1m2 powierzchni/dzień 1,00zł 

3.c obiekty gastronomiczne w zakresie ul. Szpitalnej oraz 

Pl. Mały Rynek w okresie od 01 listopada do 30 

kwietnia (sezon zimowy tzw. „postojowe” bez 

prowadzenia sprzedaży) 

punkt 

handlowy/miesiąc 

100,00zł 

3.d ogródki gastronomiczne  1m2 powierzchni/dzień 1,50zł 

3.e artyści uliczni 1m2 powierzchni/dzień 4,00zł 

3.f turystyczne pojazdy elektryczne w okresie od 01 

maja do 30 września 

1m2 powierzchni/dzień 5,00zł 

3.g turystyczne pojazdy elektryczne w okresie od 01-30 

kwietnia oraz 01-31 października 

1m2 powierzchni/dzień 2,50zł 

3.h turystyczne pojazdy elektryczne w okresie 01 

listopada do 31 marca  

1m2 powierzchni/dzień 1,00zł 

3.i inne obiekty 1m2 powierzchni/dzień 5,00zł 

3.j wydzielone miejsca parkingowe (koperty) 1m2 powierzchni/dzień 0,50zł 

3.k  reklamy 1m2 powierzchni/dzień 2,00zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 281/2023/NK

Burmistrza Miasta Sandomierza

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5144


	ZARZĄDZENIE NR 281/2023/NK BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-18T06:53:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




